Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________2023 г.                                                                      № _____
р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.10.2013 № 948 «Об утверждении порядка формирования и ведения  реестра инвестиционных проектов и бизнес-планов в муниципальном образовании «Чердаклинский район»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.10.2013 № 948 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра инвестиционных проектов и бизнес-планов в муниципальном образовании «Чердаклинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров